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Prot. N°© 09/2020 Roma, 15 Gennaio 2020

Alle Societa di appartenenza delle Atlete in elenco

e p.c. AlPresidente C.T.F. Prof. Francesco ASCIONE
Al Responsabile Tecnico Rugby di Base Daniele PACINI
Alla Coordinatrice Attivita Femminile Maria Cristina TONNA
Al Coordinatore Tecnico Regionale Bruno FORMICOLA
Al Responsabile Tecnico di Sviluppo Femm.le Giulia GRASSO
Al Tecnico di Area Sud Leila PENNETTA
Al medico Dott.ssa Rebecca TRIOLO

Oggetto: Progetto Sviluppo Regionale SS 2019-2020 - Allenamento Rappresentativa U16 Femminile

Nell'ambito Progetto Sviluppo Regionale, questo Comitato ha programmato un allenamento di atlete U16
Femminile secondo il seguente programma:

DATA ORARIO LUOGO
21 Gennaio 2020 Ore 17:00 - Ritrovo Impianto Andrea Grossi — Via del Fontanile
Ore 17:30 - Inizio Attivita Tuscolano snc — VERMICINCO (RM)

Ore 19:00 - Fine Attivita

Sono quindi invitate a partecipare le atlete indicate negli elenchi allegati, IN OTTIME CONDIZIONI FISICHE
e OBBLIGATORIAMENTE dotate di:

- materiale per allenamento (incluse scarpe da ginnastica e con tacchetti);
- borsa del ghiaccio, paradenti e borraccia personale ;

Le Societa in indirizzo sono pregate di voler cortesemente trasmettere la presente alle atlete interessate
raccomandandole di voler comunicare l'eventuale NON disponibilita tramite messaggio al Tecnico Sviluppo
Femminile Giulia GRASSO (328 1558185).

Cordiali Saluti

FEDERAZIONE Largo Lauro De Bosis, 15 T+39 063241943
ITALIANA 00135 Roma T+39 06 3244578
RUGBY lazio.federugby.it F +39 06 3232611

COMITATO REGIONALE LAZIO crlazio@federugby.it
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Under 16 FEMMINILE

ID ATLETA

699736
634870
686977
680505
473934
679050
733233
696247
686563
621535
541242
692006
574630
516353
600487
703256
735945
538965
725241
649440
670274
703897
572359
411911

FEDERAZIONE

ITALIANA
RUGBY

COGNOME E NOME

ALONZI ILARIA

BAIRAKDAR NICOLE
BURCHIELLI GIULIA
CALVETTI CHIARA

CORSARO MORGANA
D’EPIRO PENELOPE

ELIA MARIANGELA
LOMAZZ0 GIULIA

OVALLE SALGADO CATERINA
PARENTE ELENA
PASSACANTILLI ANNAMAURA
TRABUCCO BEATRICE HONEY
VENDEMIA GIUSI

ANDREOLI FRANCESCA
CITTADINI ANGELICA

LO GRECO GAIA
MASSARELLI VIRGINIA
ROSSO ELEONORA
SORGENTE SARA

UNGARO LUCREZIA LUCE
CARLINI MIRIANA

CUDIN CECILIA

GIUFFRE" RACHELE

TONNA LAVINIA

00135 Roma

lazio.federugby.it

COMITATO REGIONALE LAZIO

DATA di
NASCITA

04/06/2005
15/02/2005
05/09/2004
29/11/2005
22/09/2005
18/07/2005
09/01/2005
22/08/2005
24/02/2005
07/02/2004
19/05/2005
13/08/2005
15/12/2004
20/09/2004
29/09/2004
17/08/2005
21/09/2004
24/08/2004
02/04/2004
07/07/2005
17/12/2005
09/10/2005
26/07/2005
21/06/2005

Largo Lauro De Bosis, 15

680839
680839
680839
680839
680839
680839
680839
680839
680839
680839
680839
680839
680839
190219
190219
190219
190219
190219
190219
190219
534207
534207
534207
534207

SOCIETA’

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.

US ROMA RUGBY SSD R.L.
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL

T+39 063241943
T+39 06 3244578
F+39 063232611

crlazio@federugby.it
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