



Prot. N° 09/2020

Roma, 15 Gennaio 2020

**Alle Società di appartenenza delle Atlete in elenco**

e p.c. **Al Presidente C.T.F. Prof. Francesco ASCIONE**  
**Al Responsabile Tecnico Rugby di Base Daniele PACINI**  
**Alla Coordinatrice Attività Femminile Maria Cristina TONNA**  
**Al Coordinatore Tecnico Regionale Bruno FORMICOLA**  
**Al Responsabile Tecnico di Sviluppo Femm.le Giulia GRASSO**  
**Al Tecnico di Area Sud Leila PENNETTA**  
**Al medico Dott.ssa Rebecca TRIOLO**

Oggetto: Progetto Sviluppo Regionale SS 2019-2020 – Allenamento Rappresentativa U16 Femminile

Nell'ambito Progetto Sviluppo Regionale, questo Comitato ha programmato un allenamento di atlete U16 Femminile secondo il seguente programma:

DATA	ORARIO	LUOGO
<b>21 Gennaio 2020</b>	Ore 17:00 – Ritrovo Ore 17:30 – Inizio Attività Ore 19:00 – Fine Attività	Impianto Andrea Grossi – Via del Fontanile Tuscolano snc – VERMICINCO (RM)

Sono quindi invitate a partecipare le atlete indicate negli elenchi allegati, IN OTTIME CONDIZIONI FISICHE e OBBLIGATORIAMENTE dotate di:

- materiale per allenamento (incluse scarpe da ginnastica e con tacchetti);
- borsa del ghiaccio, paradenti e borraccia personale ;

Le Società in indirizzo sono pregate di voler cortesemente trasmettere la presente alle atlete interessate raccomandandole di voler comunicare l'eventuale NON disponibilità tramite messaggio al Tecnico Sviluppo Femminile **Giulia GRASSO** (328 1558185).

Cordiali Saluti

Il Presidente CR Lazio  
Antonio Luisi

## Under 16 FEMMINILE

---

ID ATLETA	COGNOME E NOME	DATA di NASCITA		SOCIETA'
1	699736 ALONZI ILARIA	04/06/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
2	634870 BAIRAKDAR NICOLE	15/02/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
3	686977 BURCHIELLI GIULIA	05/09/2004	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
4	680505 CALVETTI CHIARA	29/11/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
5	473934 CORSARO MORGANA	22/09/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
6	679050 D'EPIRO PENELOPE	18/07/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
7	733233 ELIA MARIANGELA	09/01/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
8	696247 LOMAZZO GIULIA	22/08/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
9	686563 OVALLE SALGADO CATERINA	24/02/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
10	621535 PARENTE ELENA	07/02/2004	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
11	541242 PASSACANTILLI ANNAMAURA	19/05/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
12	692006 TRABUCCO BEATRICE HONEY	13/08/2005	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
13	574630 VENDEMIA GIUSI	15/12/2004	680839	US ROMA RUGBY SSD R.L.
14	516353 ANDREOLI FRANCESCA	20/09/2004	190219	UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
15	600487 CITTADINI ANGELICA	29/09/2004	190219	UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
16	703256 LO GRECO GAIA	17/08/2005	190219	UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
17	735945 MASSARELLI VIRGINIA	21/09/2004	190219	UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
18	538965 ROSSO ELEONORA	24/08/2004	190219	UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
19	725241 SORGENTE SARA	02/04/2004	190219	UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
20	649440 UNGARO LUCREZIA LUCE	07/07/2005	190219	UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD
21	670274 CARLINI MIRIANA	17/12/2005	534207	RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
22	703897 CUDIN CECILIA	09/10/2005	534207	RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
23	572359 GIUFFRE' RACHELE	26/07/2005	534207	RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL
24	411911 TONNA LAVINIA	21/06/2005	534207	RUGBY FRASCATI UNION SSD ARL